ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

03.02.2016 года № 23
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 21.06.2011 года № 1089

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 21.06.2011 года № 1089 «О создании межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Карталинского муниципального района                (с изменениями от 18.02.2013 года № 187, от 18.02.2014 года № 98) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

Борисову Е.А. – помощника главы Карталинского муниципального района, секретаря комиссии;

2) ввести в состав комиссии:

Лямичеву А.В. – юрисконсульта отдела юридической и кадровой работы администрации Карталинского муниципального района, секретаря комиссии.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района

         С.Н. Шулаев